РЕШЕНИЕ
конференции общественной организации

Немецкая национально-культурная автономия Омской области

с. Азово,                                                                                          23 декабря 2017 года
Омская область

 Заслушав и обсудив доклад Председателя Совета общественной организации
Немецкая национально-культурная автономия Омской области Б. Г. Рейтера о работе
Совета за 2017 год, руководствуясь Концепцией этнокультурного развития
российских немцев в Омской области и другими программными документами,
делегаты конференции РЕШИЛИ:

1. Отметить относительно высокий уровень организационной работы Совета ОО
ННКА Омской области в 2017 году.

2. Утвердить план основных мероприятий общественной организации Немецкая
национально-культурная автономия Омской области на 2018 год.

3. Рекомендовать всем руководителям региональных центров, местных немецких
национально-культурных автономий муниципальных районов Омской области,
центров и филиалов немецкой культуры принять активное участие в реализации
основных мероприятий на 2018 год.

4. Контроль за ходом выполнения данного решения возложить на председателя ОО
ННКА Омской области Б. Г. Рейтера

Председатель конференции:  Эйхвальд В. В.

Секретарь конференции: Кондакова С. А.